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TK Pfannchenfrikadelle Opa Jupp's 125 REMAGEN REMA

Artikelnummer: 061645

Geburtsort: EG - Aufzuchtsort: EG - Schlachtort: EG - Zerlegungsort: EG 9885
Beidseitig in Fett gebratene, rundliche Frikadelle mit frischen Zwiebeln. Locker in der Konsistenz und wiirzigem Geschmack.
Frikadelle aus Schweine- und Rindfleisch, hergestellt nach deutschem Handwerksbrauch.

Verkehrsbezeichnung :
Hersteller :

Marke :

Herkunft :

Fleisch Geburtsort :
Fleisch Aufzuchtsort :

Fleisch Schlachtungsort :

Fleisch Zerlegungsort :
Zubereitung :

Opa Jupps Pféannchenfrikadelle, gefrostet
Hardy Remagen GmbH

REMAGEN

Deutschland, Bundesrepublik

EG

EG

EG

EG

Backofen (Umluft): gefrorener Zustand: 120°C Umluft ca. 20-22 Min. /
aufgetauter Zustand: 120°C Umluft ca. 12-14 Min.Konvektomat gefrorener
Zustand: 130°C Umluft ca. 15-20 Min. (30% Dampf) / aufgetauter Zustand:
130°C Umluft ca. 8-12 Min. Mikrowelle: gefrorener Zustand: Auftaustufe: ca

2 Min anschlie3end 2-3 Min bei 600 Watt / aufgetauter Zustand: Bei 600 Watt
ca. 2-3Min.Bratpfanne: gefrorener Zustand: Ca. 5 Min bei kleiner- mittlere Stufe
anschlief3end ca.5 Min bei mittlerer- hoher Stufe / aufgetauter Zustand: 5 Min
bei mittlerer- hoher Stufe.

Zutaten :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

83% Schweine- und Rindfleisch zum Telil fein zerkleinert, VOLLEI, Zwiebeln,
Paniermehl (WEIZEN, Wasser, Salz, Hefe), Rapstl, jodiertes Speisesal z,
Gewdrze (enthdlt SENF, SELLERIE), Rinderfond (Rinderfond, Zucker,

Salz, Gemusekonzentrat [ Tomaten, Champignon, Lauch, Zwiebeln, Fenchel,
Karotten, Knoblauch], Gemisepulver [Zwiebeln], Chicoreefasern), Zucker,

K noblauch, Gewdirzextrakt.
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Allergene:

Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Sellerie, Senf, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Milch, Soja
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1046 kj / 252 kcal
Fett : 219

davon geséttigte Fettsduren: 8¢9
Kohlenhydrate : 59

davon Zucker : 079
Eiweil3: 15¢g
Saz: 29
Warengruppe : 83 - TK-Heisch/ 320 - TK-Schweinefl.-Conven.
Bruttogewicht : 3.99 kg
Nettogewicht : 3.75kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 384/284/85 mm
Temperaturzone : 01
Lieferantenartikelnummer : 9885
EAN : 4023022098851
Restlaufzeit (Tage) : 99

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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